Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Werkbank Kompakt mit Hohenverstellung "EYL 2" Sig RAL7035/5010 6

Schubladen T700 x H840-1040 x B1500mm

Eigenschaften

Arbeitsplatte:
Farbe Front:
Farbe Korpus:
Garantie:

H (mm):
Innenmafe (mm):
Material:
Oberflache:
SchlieBung:

T (mm):
Tragfahigkeit (kg):

: — = *-@ = - —— :’?% *‘
- Hn NN

herausragend

RAU.

ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

1.394,68 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 915127

- SchweiBkonstruktion mit GestellfuRen aus
Profilstahlrohr (45 mm x 45 mm x 2 mm) inklusive
Tiefenverstrebungen - Pulverbeschichtung -
Tragfahigkeit bis max. 1250 kg - mit Hohenverstellung -
Lieferung komplett montiert - Schubladen 90 %
Einzelauszug mit Tragfahigkeit 100 kg

Buche-Massiv-Arbeitsplatte, Starke 40 mm
RAL 5010 enzianblau

RAL 7035 lichtgrau

5 Jahre

840 - 1040

490 x 560

Stahl

pulverbeschichtet

Zentralverschluss, Schloss mit 2 Schlisseln
700

1250

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Turen:

Ausfihrungen

Code Ausfihrun
g
ohne

915110150

0 Unterbaute
n
ohne

915110200

0 Unterbaute
n

915111150 1

0 Schublade

915111200 1

0 Schublade

915112150 L

0 Schublade,
1 Tar

915112200 L

0 Schublade,
1Tar
2

915122 Schubladen
, 2 Taren

915113150 3

0 Schubladen

915113200 3

0 Schubladen
3
Schubladen

915126 1Tar 1
Fachboden
3
Schubladen

915138 "1 Tir, 2
Fachboden
3
Schubladen

915141 , 2 Tlren, 2
Fachboden

Schublade
nfronthohe
(mm)

150

150

180

180

180

180

180

180

180

180

Turhohe
(mm)

360

360

360

540

540

540

Offnungswinkel 180°, selbstzuziehende Scharniere

B (mm)

1500

2000

1500

2000

1500

2000

1500

1500

2000

1500

2000

2000

Innenmalfle
(mm)

VE

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 pices

1 piece

1 piece

1 pices

1 Stick

1 pices

Preis/VE

578,34 €

639,03 €

725,90 €

786,59 €

971,04 €

1.032,92 €

1.142,40 €

1.104,32 €

1.166,20 €

1.216,18 €

1.493,45 €

1.567,23 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

. Schublade o
Code Ausfahrun nfronthohe TarhGhe B (mm) InnenmaRe VE Preis/VE

(mm)

(mm)

9 (mm)

9 .
915142 Schubladen 180 - 2000 - 1 piece 1.923,04 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

