



## Werkbank Kompakt mit Höhenverstellung "EYL 2" Sig RAL7035/5010 6 Schubladen T700 x H840-1040 x B1500mm



herausragend  
**RAU.**  
ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

**1.394,68 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **915127**

- Schweißkonstruktion mit Gestellfüßen aus Profilstahlrohr (45 mm x 45 mm x 2 mm) inklusive Tiefenverstrebungen - Pulverbeschichtung - Tragfähigkeit bis max. 1250 kg - mit Höhenverstellung - Lieferung komplett montiert - Schubladen 90 % Einzelauszug mit Tragfähigkeit 100 kg



### Eigenschaften

<b>Arbeitsplatte:</b>	Buche-Massiv-Arbeitsplatte, Stärke 40 mm
<b>Farbe Front:</b>	RAL 5010 enzianblau
<b>Farbe Korpus:</b>	RAL 7035 lichtgrau
<b>Garantie:</b>	5 Jahre
<b>H (mm):</b>	840 - 1040
<b>Innenmaße (mm):</b>	490 x 560
<b>Material:</b>	Stahl
<b>Oberfläche:</b>	pulverbeschichtet
<b>Schließung:</b>	Zentralverschluss, Schloss mit 2 Schlüsseln
<b>T (mm):</b>	700
<b>Tragfähigkeit (kg):</b>	1250

Türen:

Öffnungswinkel 180°, selbstzuziehende Scharniere

## Ausführungen

Code	Ausführun g	Schubla de nfronthöhe (mm)	Türhöhe (mm)	B (mm)	Innenmaße (mm)	VE	Preis/VE
915110150 0	ohne Unterbaute n	-	-	1500	-	1 piece	578,34 €
915110200 0	ohne Unterbaute n	-	-	2000	-	1 piece	639,03 €
915111150 0	1 Schublade	150	-	1500	-	1 piece	725,90 €
915111200 0	1 Schublade	150	-	2000	-	1 piece	786,59 €
915112150 0	1 Schublade, 1 Tür	180	360	1500	-	1 piece	971,04 €
915112200 0	1 Schublade, 1 Tür	180	360	2000	-	1 piece	1.032,92 €
915122	2 Schubladen , 2 Türen	180	360	1500	-	1 pieces	1.142,40 €
915113150 0	3 Schubladen	180	-	1500	-	1 piece	1.104,32 €
915113200 0	3 Schubladen	180	-	2000	-	1 piece	1.166,20 €
915126	3 Schubladen , 1 Tür, 1 Fachboden	180	540	1500	-	1 pices	1.216,18 €
915138	3 Schubladen , 1 Tür, 2 Fachböden	180	540	2000	-	1 Stück	1.493,45 €
915141	3 Schubladen , 2 Türen, 2 Fachböden	180	540	2000	-	1 pices	1.567,23 €

Code	Ausführun g	Schublafe nfronthöhe (mm)	Türhöhe (mm)	B (mm)	Innenmaße (mm)	VE	Preis/VE
915127	6 Schublafe n	180	-	1500	-	1 piece	1.394,68 €
915142	9 Schublafe n	180	-	2000	-	1 piece	1.923,04 €